El pressupost d’execució material en que es valora aquesta obra, és de 62.081,73 € (SEIXANTA-DOS MIL 
VUINTANTA-UN euros amb SETANTA-TRES cèntims). 

El pressupost total de contracte i per coneixement de l’administració de les obres descrites en la 
memòria tècnica valorada ascendeix a la quantitat de 89.391,47 € (VUITANTA-NOU MIL TRES-CENTS 
NORANTA-UN euros amb QUARANTA-SET cèntims) amb el 13% de despeses generals, el 6% de benefici 
industrial i el 21% d’IVA inclòs. 

Aquest preu no contempla la realització de la Direcció d’obra, que es podrà portar a terme dins els 
serveis tècnics municipals.